From: Cristiano Ruspi <c.ruspi@giovanardilex.it>

Sent: mercoledi 1 marzo 2017 20:19

To: Arato, Marco; Marvulli, Fulvio; Pirisi, Francesco; pietro.braicovich@leonardo-co.com;
marco.papi@leonardo-co.com

Cc: MariaCristina.Storchi@lw.com; Andrea.Novarese@Iw.com;

Stefania.Redaelli@w.com; Paola Policicchio; Brunella Amoruso;
giovanardi@giovanardilex.it
Subject: R: Aimeri Ambiente S.r.l. - Accordo Paraconcordatario Banche

Gentili Tutti,

in esito alla riunione collegiale di ieri, 28 febbraio, confermiamo per conto di Banca Nazionale del Lavoro S.p.A. i
contenuti della nostra sottostante comunicazione del 15 febbraio, restando in attesa della proposta alternativa che
Aimeri Ambiente S.r.l. vorra sottoporre alla valutazione del Ceto.

Segnaliamo tuttavia che il necessario riavvio dell’iter deliberativo consentira un riscontro alla predetta eventuale
proposta a meta del prossimo mese di aprile e sempre che la stessa pervenga in tempi brevi.

| nostri migliori saluti.
Carlo Alberto Giovanardi - Cristiano Ruspi

e o 3 o o o e e e A e e e e e o R N e e e e e e S e e e ok e e e e ke e sk ok Ok Ok Ok
Avv. Cristiano Ruspi

GIOVANARDI E ASSOCIATI
Studio Legale

Milano (Ttaly) - 20121 - Piazza del Liberty n. 8
Phonc +39 02 776721 - Fax +39 02 783703
Genova (Ttaly) - 16121 - Via Ceccardi n. 4
Phone +39 010 5958909 - Fax +39 010 542459
c.ruspi@giovanardilex.it

www.giovanardilex.it

Before printing, please think about the Environment!

The information transmitted is intended only for the person or entity to which it is addressed. The message and/or the attachment may contain
confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination, or other usc of this information by persons or entities other than
the intended recipient is prohibited. 1f you received this in error, please contact the sender and delete the material (message and attachment if any)
from any computer in vour system.

Da: Cristiano Ruspi [mailto:c.ruspi@giovanardilex.it]

Inviato: mercoledi 15 febbraio 2017 13:22

A: Marco.Arato@belex.com; Fulvio.Marvulli@belex.com; Francesco.Pirisi@belex.com; pietro.braicovich@leonardo-
co.com; marco.papi@leonardo-co.com

Cc: MariaCristina.Storchi@lw.com; Andrea.Novarese @lw.com; Stefania.Redaelli@lw.com; Paola Policicchio
<paola.policicchio@loan-agency.eu>; Brunella Amoruso <brunella.amoruso@loan-agency.eu>;
giovanardi@giovanardilex.it

Oggetto: Aimeri Ambiente S.r.l. - Accordo Paraconcordatario Banche

Gentili Tutti,

con riferimento all’oggetto, vi informiamo che, nell’lambito del processo deliberativo avviato da Banca Nazionale del
Lavoro S.p.A., & emersa la determinazione della Banca di non aderire alla proposta di accollo liberatorio del debito di
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